
Uchwała nr XXXIV/208/06       
Rady Gminy Baruchowo
z dnia 29 marca  2006r.

w  sprawie  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi
własność Gminy Baruchowo

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.)
 uchwala się, co następuje:

   §1.Określa  się  zasady  nabycia,  zbycia,  obciążania  nieruchomości
gruntowych,  wydzierżawiania  gruntów,  najmu  lokali  użytkowych
i  użyczenia  na  okres  dłuższy  niż  trzy  lata  oraz  określenie  wysokości
czynszu za dzierżawę i najem stanowiących gminny zasób nieruchomości
- w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały

     §2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

  §3.Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

                                                                
                                                              

 


